
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων 
του Προγράμματος Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
2021-2027.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για τον 
Γραμματέα του Διοικητικού Συμβουλίου της Δη-
μοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δή-
μου Θερμαϊκού (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.), για τη συμμετοχή του 
στις συνεδριάσεις για το έτος 2026.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 187070 ΕΞ 2025 (1)

Τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων 
του Προγράμματος Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
2021-2027.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

3. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-
γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματι-
κή Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
“Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» 
(Α’ 61) και ιδίως την παρ. 5 του άρθρου 35 και την παρ. 9 
του άρθρου 36 αυτού.

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις (Α’ 139).

7. Το π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κα-
τάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών» 
(Α’ 138).

8. Την υπ’ αρ. 12/7-7-2023 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ-
γό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση (Β’ 4403).

9. Την υπ’ αρ. 121106/26-8-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 920) κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την ανάθεση κα-
θηκόντων Γενικής Γραμματέως Εταιρικού Συμφώνου Περι-
φερειακής Ανάπτυξης (ΕΣΠΑ) του Υπουργείου Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών, στη Βασιλική Παντελοπούλου.

10. Την υπ’ αρ. 121735/15-12-2022 υπουργική απόφα-
ση «Σκοπός, αρμοδιότητες και εσωτερική διάρθρωση 
της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού του Σχεδιασμού της 
Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ), της παρ. 6β) 
του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (Β’ 6546).

11. Την υπό στοιχεία C(2022)4452final/01.07.2022 
απόφαση της Επιτροπής για την έγκριση του προγράμ-
ματος «Ψηφιακός Μετασχηματισμός» για στήριξη από 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για 
την Ελλάδα (CCI 2021EL16 FFPR002), όπως ισχύει.

12. Την υπό στοιχεία C(2026) 4890/14.07.2025 από-
φαση της Επιτροπής για την έγκριση της αναθεώρησης 
του προγράμματος «Ψηφιακός Μετασχηματισμός» (CCI 
2021EL16FFPR002).

13. Το υπ’ αρ. 1819/16.9.2025 έγγραφο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ψηφιακός Με-
τασχηματισμός» με θέμα «Έγκριση υπερδέσμευσης της 
Προτεραιότητας 1 “Ψηφιακός Μετασχηματισμός του 
Δημόσιου Τομέα” του Προγράμματος “Ψηφιακός Μετα-
σχηματισμός 2021-2027”».

14. Το υπό στοιχεία 82021 ΕΞ 2025/17.10.2025 ενημε-
ρωτικό σημείωμα της ΕΥΣΣΑΕ προς τη Γενική Γραμματέα 
ΕΣΠΑ.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5963

74703

10.11.2025 16:59:12

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74704 Τεύχος B’ 5963/07.11.2025

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΘΟΟ 20/10/2025 Α.Π.: 182249 
ΕΞ 2025 εισήγηση της Γενικής Γραμματέως ΕΣΠΑ προς 
τον Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών με θέμα «Εισήγηση σχετικά με αίτημα τροποποί-
ησης των ποσοστών δέσμευσης πόρων των άρθρων 35 
και 36 του ν. 4914/2022 για το Πρόγραμμα Ψηφιακός 
Μετασχηματισμός 2021-2027».

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζει:

Εγκρίνεται η τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης 
πόρων του Προγράμματος «Ψηφιακός Μετασχηματι-
σμός 2021-2027», ως ακολούθως:

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 1

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
του Δημοσίου Τομέα

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 
ΕΠΙ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

141,40%

Η συνολική δημόσια δαπάνη των ενταγμένων έργων 
του Προγράμματος δεν μπορεί να υπερβεί το 126,46% 
επί της συνολικής χρηματοδότησης του προγράμματος.

Η ως άνω τροποποίηση εγκρίνεται, προκειμένου να 
καταστεί δυνατή:

Για την Προτεραιότητα 1 «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 
του Δημοσίου Τομέα», όπου η συνολική απαίτηση πόρων 
για εντάξεις έργων διαμορφώνεται από 593.543.772 € 
που είναι σήμερα σε 839.220.408 €, ποσό που αντιστοιχεί 
στο 141,4% της συνολικής χρηματοδότησης της προτε-
ραιότητας:

• Η ένταξη (73) προτάσεων, π/υ 163,7 εκ. € (αύξηση 
κατά 150,7 εκ.€ του εγκεκριμένου αναθεωρημένου π/υ 
της Προτεραιότητας), που αφορούν σε έργα όπως:

- ΣΤΥ ΟΠΣ Φορολογίας, G-Cloud next gen, ΣΕΦΕ, υπό-
λοιπα Ο.Τ.Α. και λοιπά που αποτελούν υψηλή προτεραιό-
τητα για το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

• Η ένταξη επιπλέον ώριμων έργων, π/υ 95 εκ. € της 
εθνικής ψηφιακής στρατηγικής, που αποτελούν υψηλή 
προτεραιότητα για το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρ-
νησης:

- Ψηφιακός Μετασχηματισμός των Κέντρων Πιστοποί-
ησης Αναπηρίας,

- Κυβερνοασφάλεια Κρίσιμων Υποδομών,
- Ενιαίο σύστημα παρακολούθησης και μακροπρόθε-

σμου σχεδιασμού της διαχείρισης υδάτων,
- ΟΠΣ σχεδίων πτήσεων μη επανδρωμένων αεροσκα-

φών,
- Αναβάθμιση Προσβασιμότητας Ιστοτόπων και Δη-

μόσιων Υπηρεσιών,
- ΟΠΣ Υγείας Ενόπλων Δυνάμεων,
- Ανάλυση και Αξιοποίηση δεδομένων του Δημοσίου 

σύμφωνα με το Data Act,

- Παρατηρητήριο Τεχνητής Νοημοσύνης,
- Μητρώο εναρμόνισης φορέων με την NIS2,
- Δημιουργία Data Center και Disaster Recovery,
- Εκσυγχρονισμός υποδομών του κρίσιμου δικτύου 

GRNET,
- Εφαρμογές Τεχνητής Νοημοσύνης για την Αποτρο-

πή Παραπληροφόρησης και την καταπολέμηση των 
deepfakes πολυμέσων,

- Ενιαία πύλη πληρωμών,
- Ψηφιοποίηση αρχείων υγείας για την παραγωγή δευ-

τερογενών δεδομένων,
- Ανάπτυξη ευρωπαϊκού ψηφιακού πορτοφολιού EUDIW,
- Συμφωνία πλαίσιο για την εξαγωγή ανοικτών δεδο-

μένων από υφιστάμενα συστήματα, και
- Δράσεις ενημέρωσης και ευαισθητοποίησης πολιτών 

για τη χρήση της Τεχνητής Νοημοσύνης.
Η Διαχειριστική Αρχή του Προγράμματος θα πρέπει να 

προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες για τη σταδιακή 
μείωση της υπερδέσμευσης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2025

O Αναπληρωτής Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Ι

Αριθμ. 4915 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για τον 
Γραμματέα του Διοικητικού Συμβουλίου της Δη-
μοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δή-
μου Θερμαϊκού (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.), για τη συμμετοχή του 
στις συνεδριάσεις για το έτος 2026.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΥΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.)

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 7 του άρθρου 3 του ν. 1069/1980, σύμφωνα 

με την οποία στον Πρόεδρο, τον γραμματέα του Δ.Σ. και 
τα μέλη του Δ.Σ., δύναται να παρέχεται για τη συμμετοχή 
τους στις συνεδριάσεις του Δ.Σ. αποζημίωση μετά από 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας.

2. Τον ν. 4483/2017, όπου το άρθρο 2 αντικαθιστά το 
άρθρο 3 του ν. 1069/1980. Σύμφωνα με την παρ. 9 του 
άρθρου 2 του ν. 4483/2017 «…Η αποζημίωση του Προ-
έδρου, των μελών και του γραμματέα του Διοικητικού 
Συμβουλίου της επιχείρησης για τη συμμετοχή τους στις 
συνεδριάσεις, καθορίζεται με απόφαση του Συντονιστή 
της οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης, ύστερα από 
πρότασης του Διοικητικού Συμβουλίου και δεν μπορεί 
να υπερβαίνει το ποσό των πενήντα (50) ευρώ ανά συ-
νεδρίαση…».

3. Το άρθρο 348 του ν. 4512/2018 άρθρο 2 παρ. 11, 
σύμφωνα με το οποίο «Η αποζημίωση του Προέδρου, 
των μελών και του γραμματέα του Διοικητικού Συμβουλί-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74705Τεύχος B’ 5963/07.11.2025

ου της επιχείρησης για τη συμμετοχή τους στις συνεδριά-
σεις, καθορίζεται με απόφαση του Συντονιστή της οικεί-
ας Αποκεντρωμένης Διοίκησης ύστερα από πρόταση του 
Διοικητικού Συμβουλίου και δεν μπορεί να υπερβαίνει το 
ποσό των πενήντα (50) ευρώ ανά συνεδρίαση…».

4. Την παρ. 10 του άρθρου 3 του ν. 1069/1980, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ.  2 του άρθρου  99 του 
ν. 4604/2019 (Α’ 50).

5. Την υπ’ αρ. 5401/Α.Π.: 25951/27.03.2023 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Την υπ’ αρ. 4221/23-09-2025 (ΑΔΑ: 9ΕΡΦΟΡ0Ζ-271) 
απόφαση Προέδρου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. για τον ορισμό Γραμ-
ματέα του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.

7. Το γεγονός ότι για τον γραμματέα του Δ.Σ., που έχει 
οριστεί να συμμετέχει στις συνεδριάσεις του Δ.Σ., σε πε-
ρίπτωση που η συμμετοχή του στις εν λόγω συνεδριάσεις 
λαμβάνει χώρα εκτός του κανονικού ωραρίου εργασίας, 
θα καταβληθεί σε αυτόν υπερωριακή αποζημίωση, υπο-
λογιζόμενη βάσει των γενικής εφαρμογής μισθολογικών 
διατάξεων του ν. 4024/2011 (Α’ 226), οι οποίες σύμφωνα 
με την περ. 12 της υποπαρ. Γ.1 της παρ. Γ του άρθρου πρώ-
του του ν. 4093/2012 (Α’ 222), έχουν «ανάλογη εφαρμογή», 
από 01.01.2013 και στο προσωπικό των Δ.Ε.Υ.Α.

8. Με μέγιστο όριο τις είκοσι (20) ώρες υπερωριακής απα-
σχόλησης προκαλείται δαπάνη ύψους 1.100,00 € σε βάρος 
του ΚΑΕ 04.60.00.0200 με τίτλο «Αμοιβές υπερωριακής 
απασχόλησης τακτικού προσωπικού» του Π/Υ έτους 2026.

9. Την παρ. 9 του άρθρου 2 του ν. 4483/2017.

10. Την παρ. 8 του άρθρου 6 του ν. 4270/2014, όπως 
αυτή αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 66 
του ν. 4811/2021.

11. Την παρ. 6 του άρθρου 158 του ν. 3463/2006 και 
της περ. ε’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, 
αποφασίζει:

1) Εγκρίνει την καθιέρωση της υπερωριακής απασχό-
λησης για τον Γραμματέα του Δ.Σ., για τη συμμετοχή του 
στις συνεδριάσεις του Δ.Σ., δεδομένου ότι η συμμετοχή 
του στις εν λόγω συνεδριάσεις θα λαμβάνει χώρα εκτός 
του κανονικού ωραρίου εργασίας, και

2) Εγκρίνει, με μέγιστο όριο τις είκοσι (20) ώρες υπε-
ρωριακής απασχόλησης, τη δαπάνη ύψους 1.100,00 € 
σε βάρος του ΚΑΕ 04.60.00.0200 με τίτλο «Αμοιβές υπε-
ρωριακής απασχόλησης τακτικού προσωπικού» του Π/Υ 
έτους 2026.

Η δαπάνη θα βαρύνει εξ ολοκλήρου τον Π/Υ του έτους 
2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Νέοι Επιβάτες, 30 Οκτωβρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΣΥΜΕΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74706 Τεύχος B’ 5963/07.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02059630711250004*


